
CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças Data: 10/09/2013 13:53:20
Despesa Empenhada no Período de 01/08/2013 a 31/08/2013 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data
Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

01/08/2013 24 219/3 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 2.771,34
01/08/2013 13 439/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    178,00
01/08/2013 13 439/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    178,00
01/08/2013 8 440/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    143,45
01/08/2013 8 440/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    143,45
01/08/2013 8 441/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
01/08/2013 8 441/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 520,00
01/08/2013 13 442/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 103,50
01/08/2013 13 442/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CACILDA PERINA MARIAI PANIFICA 103,50
01/08/2013 13 443/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     267,36
01/08/2013 13 443/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     267,36
01/08/2013 3 444/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 405,00
01/08/2013 3 444/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 405,00
02/08/2013 13 445/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    300,00
02/08/2013 13 445/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    300,00
02/08/2013 13 446/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 261,97
02/08/2013 13 446/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 261,97
02/08/2013 8 447/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 200,00
02/08/2013 8 447/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 200,00
02/08/2013 3 448/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 112,00
02/08/2013 3 448/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 112,00
02/08/2013 8 449/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
02/08/2013 8 449/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - ASSESSORIA E CONSULTORI 280,00
02/08/2013 8 450/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.300,00
02/08/2013 8 451/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             170,00
02/08/2013 8 451/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             170,00
05/08/2013 17 5/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 582,42
05/08/2013 6 210/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 3.414,04
05/08/2013 7 452/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - RUBENS DEODATO RODRIGUES      504,91
05/08/2013 7 452/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - RUBENS DEODATO RODRIGUES      504,91
05/08/2013 3 453/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  6.976,00
05/08/2013 13 454/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 433,54
05/08/2013 13 454/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 433,54
05/08/2013 13 455/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 151,75
05/08/2013 13 455/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 151,75
05/08/2013 5312 100087/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
05/08/2013 5312 100087/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 197,34
06/08/2013 7 456/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.22  - DEVAIR CARLOS QUEIROS         300,00
06/08/2013 7 456/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.22  - DEVAIR CARLOS QUEIROS         300,00
06/08/2013 13 457/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    273,00
06/08/2013 13 457/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP    273,00
06/08/2013 13 458/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 101,88
06/08/2013 13 458/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 101,88
06/08/2013 8 459/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - PEREIRA & MAFFEIS EDITORA LTDA 450,00
07/08/2013 8 9/8 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 72,00
07/08/2013 10 409/1 01.01.01 01.031 4.4.90.52.42  - S. R. DE ALMEIDA MOVEIS ME    1.040,00
07/08/2013 8 460/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 180,00
07/08/2013 8 460/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.16  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 180,00
08/08/2013 5 1/8 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 253,90
08/08/2013 17 7/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 114,20
08/08/2013 13 461/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 33,00
08/08/2013 13 461/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ATALAIA VALES DAS AGUAS COMERC 33,00
08/08/2013 13 462/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     107,10
09/08/2013 17 10/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - VIVO S/A                      974,44
09/08/2013 13 462/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     107,10
12/08/2013 17 2/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 146,87
12/08/2013 13 463/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 119,39
12/08/2013 13 463/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 119,39
12/08/2013 5522 100088/0 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 350.000,00
12/08/2013 5522 100088/1 01.01.00 00.000 0.0.0.0.0.00.00  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 350.000,00
15/08/2013 8 464/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
15/08/2013 8 464/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 97,00
15/08/2013 8 465/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - LIDERCOOL CLIMATIZAÇÃO E REGRI 120,00
15/08/2013 8 465/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.17  - LIDERCOOL CLIMATIZAÇÃO E REGRI 120,00
19/08/2013 17 3/23 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         84,03
19/08/2013 8 466/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 275,00
19/08/2013 8 466/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - LUCIANO GONELLI DE CAMPOS - ME 275,00
19/08/2013 13 467/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 371,88
19/08/2013 13 467/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 371,88
19/08/2013 3 468/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 379,36
19/08/2013 3 468/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 379,36
19/08/2013 3 469/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 40,00
19/08/2013 3 469/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - MAURICIO SARTORELLI COMUNICAÇÃ 40,00
20/08/2013 6 118/7 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 160,00
20/08/2013 13 470/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 59,50
20/08/2013 13 470/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 59,50
20/08/2013 3 471/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             540,01
20/08/2013 3 471/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - MAGGI MOTORS LTDA             540,01
20/08/2013 8 472/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             663,00
20/08/2013 8 472/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - MAGGI MOTORS LTDA             663,00
21/08/2013 8 473/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 194,00
21/08/2013 8 473/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA E 194,00
21/08/2013 3 474/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COMERCIAL DE FRIOS BOITUVA LTD 211,20
22/08/2013 8 475/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - ANA PAULA PODADEIRA           300,00
22/08/2013 8 476/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - DANILO MANOEL                 650,00
22/08/2013 8 477/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.23  - LOPES E SOARES PROMOÇÕES E EVE 890,00
23/08/2013 3 453/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  6.976,00
23/08/2013 13 478/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 78,48
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23/08/2013 13 478/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 78,48
26/08/2013 17 3/24 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         6.183,81
26/08/2013 17 4/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - UNIVERSO ONLINE S/A           36,14
26/08/2013 8 343/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - FRANCINE TESCARO DE MARI      665,00
26/08/2013 8 476/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.99  - DANILO MANOEL                 650,00
26/08/2013 13 479/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 261,19
26/08/2013 13 479/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 261,19
26/08/2013 13 480/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     218,50
26/08/2013 1 481/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
26/08/2013 1 481/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 48.295,00
26/08/2013 1 481/2 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 47.056,67
26/08/2013 2 482/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
26/08/2013 2 482/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.141,95
26/08/2013 1 483/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 32.316,82
26/08/2013 1 483/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.023,14
26/08/2013 1 483/2 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.293,68
26/08/2013 1 484/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.401,45
26/08/2013 1 484/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.401,45
26/08/2013 7 485/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
26/08/2013 7 485/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 730,18
26/08/2013 2 486/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
26/08/2013 2 486/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.786,48
26/08/2013 11 487/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 12.282,54
26/08/2013 11 487/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 12.282,54
26/08/2013 11 488/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 470,80
26/08/2013 11 488/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 470,80
26/08/2013 11 489/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 118,38
26/08/2013 11 489/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 118,38
26/08/2013 11 490/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.054,24
26/08/2013 11 490/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.054,24
26/08/2013 11 491/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.214,83
26/08/2013 11 491/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.44  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.214,83
26/08/2013 11 492/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.953,11
26/08/2013 11 492/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.953,11
26/08/2013 12 493/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.253,46
26/08/2013 12 493/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.253,46
26/08/2013 19 494/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
26/08/2013 19 494/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 5.040,00
26/08/2013 19 495/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 235,40
26/08/2013 19 495/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 235,40
26/08/2013 19 496/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
26/08/2013 19 496/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 252,00
26/08/2013 20 497/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.160,75
26/08/2013 20 497/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.160,75
26/08/2013 1 498/0 ref.: (481/1) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -48.295,00
26/08/2013 1 499/0 ref.: (481/0) 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL -1.238,33
26/08/2013 5811 100089/0 00.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23,36
26/08/2013 5811 100089/1 00.00.00 00.000 1.1.3.8.1.04.00  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 23,36
27/08/2013 13 480/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     218,50
28/08/2013 3 474/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07  - COMERCIAL DE FRIOS BOITUVA LTD 211,20
29/08/2013 17 3/25 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         516,29
29/08/2013 11 324/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 1.793,98
29/08/2013 8 450/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 660,00
29/08/2013 8 500/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - PEREIRA SALES & CIA LTDA - ME 140,00
29/08/2013 8 500/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.78  - PEREIRA SALES & CIA LTDA - ME 140,00
29/08/2013 5311 100090/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.983,93
29/08/2013 5312 100091/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.727,49
29/08/2013 5312 100091/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.727,49
29/08/2013 5314 100092/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
29/08/2013 5314 100092/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           99,21
29/08/2013 5314 100093/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.831,33
29/08/2013 5314 100093/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       14.831,33
29/08/2013 5317 100094/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 178,71
29/08/2013 5317 100094/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 178,71
29/08/2013 5318 100095/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
29/08/2013 5318 100095/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 249,66
29/08/2013 5319 100096/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 144,86
29/08/2013 5319 100096/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 144,86
29/08/2013 5311 100097/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 110,72
29/08/2013 5311 100097/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 110,72
29/08/2013 5315 100098/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,80
29/08/2013 5315 100098/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4,80
29/08/2013 5411 100099/0 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.267,59
29/08/2013 5411 100099/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.267,59
30/08/2013 8 410/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.88  - ALEXANDRE CAMILO APARECIDO GRO 800,00
30/08/2013 3 437/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.44  - BANDERPLACA IND. E COM. LTDA  500,00
31/08/2013 5311 100090/1 00.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 2.983,93

---------------------- ----------------------
531.649,03 547.477,49
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BOITUVA, 31 de Agosto de 2013

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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